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Raision Vesi Oy:n palveluhinnasto 
Voimassa 1.1.2023 alkaen 
 
Pientalon liittymät: 
 
Raision Vesi Oy rakentaa vesi- jätevesi- ja hulevesiliittymät katualueen ja kiinteistön väliselle rajalle. Tämä 
rakentamispalvelu toteutetaan osana liittymismaksua, eikä asiakkaan tarvitse huolehtia johtojen 
rakentamiskustannuksista katualueella erikseen. Liittymismaksun lisäksi veloitetaan palvelumaksu putken 
liittämisestä ja jatkamisesta tontilla sekä vesimittarin asennuksesta. Huom! Työmaalle ei toimiteta vettä 
ennen kuin päävesimittari on asennettu lopulliseen paikkaansa (tai parakkiin, mikäli työmaalla käytetään 
parakkia).  
 

 Alv 0 % Alv 24 % 
Pientalon tonttivesijohdon (DN 40) jatkaminen tontin rajalta kiinteistölle ja 
vesimittarin (DN 20) asennus 

585,48 € 726,00 € 

Tonttivesijohdon rakentaminen tai saneeraus liittymästä saakka (parakit ja 
muut erikoistapaukset). Ei sisällä maanrakennustöitä. 

1405,65 € 1743,00 € 

Vesimittariventtiilipaketin (DN 20) saneeraus tontilla (Huom! Hinta ns. 
normaalitapauksessa): 

558,87 € 693,00 € 

 
Huom! Raision Vesi Oy toimittaa ja liittää tonttivesijohdon ja vesimittariteline-venttiilipaketin. Itse 
hankittua tonttivesijohtoa ei saa käyttää. Tonttijohto tulee olla yhtenäinen putki (ei jatkoliitoksia) 
talorakenteiden alla. Mikäli jatkoliitoksia tarvitaan, ne tehdään aina sokkelin ulkopuolella. Vesijohto tulee 
olla rakenteiden alla vähintään DN 100 mm suojaputkessa.  
 

 Alv 0 %  Alv 24 % 
Vesinäytteenotto Raision Vesi Oy:n toimesta ja toimitus akkreditoituun 
laboratorioon analysoitavaksi (Lounais-Suomen Vesi- ja Ympäristötutkimus 
Oy) 

176,61 € 219,00 € 

 
Vesijohto, muut kuin edellä mainitut (esim. rivi- ja kerrostalot, teollisuus, liiketoiminta): 
 
Vesimittarin koko on aina vähintään DN 25 mm. DN 63 ja suuremmat johtokoot mm laskutetaan 
kiinteistöltä toteutuneiden kustannusten mukaisesti. 
 
Parakki- ja muut väliaikaiset liittymät:  
 
Liittymien kustannukset kuuluvat kokonaisuudessaan liittyjälle. Liittymistä tehdään erillinen 
parakkisopimus, jossa liittyjä sitoutuu vastaamaan kustannuksellaan parakkiliittymien purkamisesta käytön 
jälkeen. Vesi- ja jäteveden perusmaksut laskutetaan niin kauan, kunnes liittymät on purettu. Liittymistä 
tehdään erillinen sopimus, joka tulee olla allekirjoitettuna ja palautettuna ennen työn tilaamista.  
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Sprinklerilaitteistot ja vastaavat:  
 
Vesihuoltolaitos ei ole vastuussa kiinteistökohtaisen sammutusveden järjestämisestä. Raision Vesi Oy voi 
kuitenkin tarjota sprinkleriliittymämahdollisuuden johtoonsa, mikäli se on teknisesti mahdollista. 
Sprinkleriliittymiin liittyvistä kustannuksista vastaa kokonaisuudessaan kiinteistö, toteutuneiden 
kustannusten mukaan. Töistä on sovittava vähintään 2 kk ennen Raision Vesi Oy:n kanssa. Sprinklereistä on 
toimitettava mitoitusvirtaamatiedot ja suunnitelmat (asema ja kytkentäkaavio) Raision kaupungin 
rakennusvalvontaan hyväksyttäväksi. Jokaisesta sprinkleriliittymästä tehdään erillinen sopimus. 
 
Vesimittarit 
 
Vesimittarin poistosta, vesiliittymän avaamisesta tai sulkemisesta, vesimittarin lukemisesta sekä 
kadonneesta vesimittarista laskutetaan 127 € (sis. alv 24 %). Kun liittymä suljetaan ja avataan, maksu 
peritään kummankin tapahtuman osalta erikseen. Lukemismaksu peritään, mikäli asiakas ei toimita 
määräajassa lukemaa.   
 
Maksu 127 € (sis. alv 24 %). peritään myös tarpeettomasta työmaakäynnistä. Hinta peritään silloin kun 
työtä ei voi suorittaa sovittuna ajankohtana liittyjästä tai hänen urakoitsijastaan johtuvista syistä (kuten 
heikkolaatuisesta kaivannosta jne.) 
 
Älyvesimittariin liitettävä erillinen, digitaalinen pienoisnäyttö, 157,00 € (sis.alv 24 %) 
 
Lisähinta vesimittariin kiinnitettävästä pulssiadapterista 113,00 € (sis.alv 24 %) 
 
Jäätyneen vesimittarin vaihtamisesta veloitetaan 298,00 € (sis. alv 24 %) 
 
Yhtiö vastaa vesimittarin vaihtamisesta. Mikäli mittarin vaihto ei onnistu asiakkaasta johtuvista syistä 
tavanomaisessa työajassa tai vaihdossa täytyy vaihtaa osia, peritään aiheutuneet lisäkustannukset 
asiakkaalta.  
 
Asiakkaan pyynnöstä tehdystä vesimittarin tarkastuksesta ei veloiteta, mikäli tarkastuksessa löytyy 
mittarivirhe. Muutoin tarkastuksesta aiheutuneet kulut peritään kokonaisuudessaan asiakkaalta. 
Asiakkaalle toimitetaan tarkastusraportti. 
 
Vuokrattava, palopostiin kiinnitettävä vesimittari 20 mm tai 40 mm mittari: perushinta 62,00 € / kk (sis. alv 
24 %) + käytetty kuutiomäärä kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti.  
 
Muut palvelut: 
 
Muista palveluista veloitetaan toteutuneitten kustannusten mukaisesti, tuntihinta on 64 € / h sis. alv 24 %) 
käytetyt materiaalit ja tarvikkeet veloitetaan erikseen.  
 
Paperiset laskut:  
 
Paperisten laskujen lähettämisestä peritään 5,00 € / lasku (sis. alv 24% ) palvelumaksu. Viivästyskorko on 
kulloinkin voimassaolevan korkolain mukainen korko. Mahdolliset viivästys- ja perimiskustannukset 
veloittaa perintäyhtiö omien hinnastojensa mukaisesti.  


